

XXVII Pohjois-Suomen työmarkkinaseminaari - Pohjoisen Forum Kemissä 26.-27.1.2023

Yhteistyötoimikunta 07.12.2022 § 97

Valmistelija

Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund

XXVII Pohjois-Suomen työmarkkinaseminaari – Pohjoisen Forum järjestetään Kemissä 26.-27.1.2023. Forum on tarkoitettu kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden johtajille sekä johtaville viranhaltijoille, hallintokuntien esimiehille, henkilöstöasioista vastaaville, ammattijärjestöjen edustajille, luottamushenkilöille ja muille aiheesta kiinnostuneille.

Tapahtuman järjestäjinä toimivat tällä kertaa Kemin kaupunki, Lapin kesäyliopisto, Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopisto sekä paikalliset kunta-alan ammattijärjestöt: Tehy, JHL, JUKO, Jyty, SuPer ja KTN. Seminaaripaikkana toimii Kemin Kulttuurikeskus.

Aiheina tapahtumassa ovat mm. suurinvestoinnit (Case Metsä Fibre), kuntien ja hyvinvointialueiden toimiva yhteistyö, TES- ja VES-neuvotteluiden keskinäiset riippuvuudet sekä mistä työlle tekijät tulevaisuudessa – Riittääkö pohjoisen veto- ja pitovoima. Aiheista ovat puhumassa Jari-Pekka Johansson Metsä Fibrestä, yhteiskuntavaikuttaja Katja Rajala, professori Seppo Koskinen ja johtava asiantuntija Timo Aro. Ohjelma tulee täydentymään vielä ennen tapahtumaa.

Raahen kaupungilta on osallistuttu perinteisesti eri paikkakunnilla (Kemi, Tornio, Rovaniemi, Oulu ja viimeisimpänä Raahe) järjestettyihin Pohjoisen Forum -tapahtumiin. Tapahtumiin ovat aiemmin osallistuneet henkilöstöjärjestöjen edustajat/henkilöstön edustajat, henkilöstöjaoston ja yhteistyötoimikunnan jäsenet, henkilöstöpalveluiden henkilöstö sekä myös muitakin kaupungin johtavia viranhaltijoita tai luottamushenkilöitä.

Arvio seminaarikustannuksista:

Osallistumismaksu 250 € / osallistuja

Majoitus 95 € / osallistuja (alustava varaus Hotelli Merihovi)

Päivärahat 2 x 48 € = 96 € / osallistuja

Kustannukset yhteensä / osallistuja: 441 €

Kilometrikustannukset 0,69 snt x 358 km = 247 €

Kustannukset yhteensä / 5 osallistujaa: 2452 €

Ohjelma ja lisätiedot:

[Pohjoisen Forum Kemi 2023](#)

Henkilöstöpäällikkö esittelee asiaa kokouksessa.

Esittelijä	Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo
Päätösesitys	Merkitään tiedoksi Pohjoisen Forum 2023 ja lähetetään asia henkilöstöjaoston käsiteltäväksi.
Päätös	Hyväksyi esityksen. Merkitsi tiedoksi, että yhteistyötoimikunnan keskuudessa ilmeni halukkuutta osallistua tapahtumaan. Merkitsi tiedoksi, että henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund esitteli asiaa kokouksessa.

Henkilöstöjaosto 14.12.2022 § 68

1132/01.03.00/2022

Valmistelija	Henkilöstösuunnittelija Annekristiina Tuovinen Yhteistyötoimikunnassa on käyty keskustelua Pohjoisen Forum 2023 tapahtumaan osallistumisesta. Yhteistyötoimikunnan keskuudessa on halukkuutta osallistua tapahtumaan.
Esittelijä	Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo
Päätösesitys	Henkilöstöjaosto oikeuttaa henkilöstöjaoston ja yhteistyötoimikunnan jäsenet sekä henkilöstöhallinnon henkilöstön osallistumaan tapahtumaan. Myös muitakin kaupungin johtavia viranhaltijoita tai luottamushenkilöitä voi osallistua ko.tapahtumaan. Kustannukset maksetaan henkilöstön osalta keskitetyistä koulutusmäärärahoista ja luottamushenkilöiden osalta kustannukset maksetaan korkeimman toimielimen määrärahoista, jossa ko. luottamushenkilö toimii.
Päätös	Velvoittaa henkilöstöhallintoa organisoimaan tapahtuman järjestämisen. Hyväksyi esityksen.